MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

CTAS. ENERO 2020

JE/CK/ED/
FECHA ! A DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

I'R/CKADM
31/12/2019 BALANCE INICIAL 356,364,512.13 356,364,512.13
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 356,367,512.13
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 147,844.00 356,515,356.13
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 81,520.00 356,596,876.13
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 109,500.00 356,706,376.13
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 356,707,876.13
02/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 J56.709.376.13I
02/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,00 356.709.876.13I
02/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA £,000,00 356,717,876.13)
03/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 650.00 356,718,526.13
03/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 865,745.45 357,584,271.58
03/01/2020 DEPOSITO  |[BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 135,580.00 351.119.351.53[
03/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 357.721.351.ss|
03/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH [I[NGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 357,724,351.58
03/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 289,500.00 358,013,851.58
03/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,250.00 358,030,101.58
03/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,000.00 358,035,101.58
03/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH —IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 358,035,601.58
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH |INGRF,SOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 358,055,101.58
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGR[-‘SOS POR CAPTACION DIRECTA 757,600.00 358,812,701.58
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 86,500.00 358,899,201.58
07/01/2020 DEPOSITO ~ |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 Jss.m,zm.ssl
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 358.926.101.58|
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH ]INGRF.SOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 35&.912.101.53]
07/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 358.938,101.58'
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07/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 358,938,701.58
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 sss.m.zo:.ssl
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 175,500.00 359,1 ls,‘fﬂl.ssl
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 640.00 359,116,341.58
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH [INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,200.00 359,121,541.58
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,600.00 359,129,141.58
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,300.00 359,134,441.58
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRF.SOS POR CAPTACION DIRECTA 422,341.01 359,556,782.59
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH ]INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 153,000.00 359,709,782.59
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH [NGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 250,000.00 359,959,782.59
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 100,000.00 360,059,782.59
08/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 360,065,782.59
09/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 360,086,782.59
09/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,476.00 360,102,258.59
09/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 74,375.00 360,176,633.59
09/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,641,283.53 361,817,917.12
09/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 361,829,917.12
09/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 361,830,917.12
10/01/2020 DEPOSITO  |[BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 361,832,417.12
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 361,835,417.12
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 336,000.00 362,171,417.12
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,762.00 362,174,179.12
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 362,187,179.12
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 471,374.92 362,658,554.04
10/01/2020 DEPOSITO  [BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 74,800.00 362,733,354.04
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10/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,000.00 362,740,354.04
PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.
CK/ADM # o . 02503708, POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE ISR (5%),
10/01/2020 02503708 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA A PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 10,785.49 362,729,568.55
2019, POR LA CUENTA ARRENDAMIENTO CAFETERIA.
PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.
CK/ADM # 02503706, POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE ISR (5%
10/01/2020 02503706 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA Y 10%), A PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. AL MES DE 11,405.56 362,718,162.99
: DICIEMBRE 2019, POR LA CUENTA ARRENDAMIENTO
CAFETERIA.
PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.
CK/ADM # 02503705, POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE ITBIS
10/01/2020 02503705 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA (18%), A PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. AL MES DE 11,530.00 362,706,632.99
DICIEMBRE 2019, POR LA CUENTA ARRENDAMIENTO
CAFETERIA..
PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.
CK/ADM # 02503707, POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE UN
10/01/2020 02503707 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA (30%) DEL ITBIS (18%), A PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. 5,400.00 362,701,232.99
AL MES DE DICIEMBRE 2019, POR LA CUENTA
ARRENDAMIENTO CAFETERIA..
PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No.
CK/ADM # 02503709, POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION DE UN
10/01/2020 02503709 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA (30%) DEL ITBIS (18%), A PROVEDORES DEL ESTADO CORRESP. 11,648.32 362,689,584.67
AL MES DE DICIEMBRE 2019, POR LA CUENTA
ARRENDAMIENTO CAFETERIA..
13/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 22,500,00 362,712,084.67
13/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 362,713,584.67
13/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH JINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 81,000.00 362,794,584.67
13/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,705.00 362,796,289.67
13/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH |INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,122.35 362,801,412.02
13/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTOR MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 54,800.00 362,856,212.02
13/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 362,867,212.02
13/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000,00 362,868,212.02
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MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

MAYOR GENERAL
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

CTAS. ENERO 2020

DE/CK/ED/

FEC JES 0 IN 'ONCEPTO DE ) LD NCE
FECHA IR/ CK ADM DESCRIPCIC L EP1 DEBIT( CREDITO BALANCE

REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIVISION
13/01/2020 CK #2887  |EVARISTA LUCIA MARTINEZ PARRA ?&ﬁ{ﬁ?&lﬁ‘:'Apg:s[fgn?f;:fgé?;og ‘;;:;::R‘;'; 25 o sl 59,932.67 362,808,279.35
DOCUMENTACION ANEXA.
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 362,814,279.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 55,500.00 362,869,779.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,485.00 362,871,264.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 5,200.00 362,876,464.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 29,000.00 362,905,464.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 102,600.00 363,008,064.35
14/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 375,000.00 363,383,064.35
14/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,500.00 363,399,564.35
14/01/2020 DEPOSITO Inco, COLECTOR MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 363,400,564.35
14/01/2020 DEPOSITO IBCO.COI.E,C’I‘ORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500,00 363,402,064.35
15/01/2020 DEPOSITO Inco.cowcrom DE REC DIRECTOS MH ]INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1.500.00 363,403,564.35
15/01/2020 DEPOSITO IBCO.(‘OLE(‘TORA DE REC DIRECTOS MH [iINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 133,500.00 363,537,064.35
15/01/2020 DEPOSITO ]BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 450,000,00 363,987,064.35
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 589.00 363,987,653.35
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,500.00 363,995,153.35
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,005.00 364,002,158.35
15/101/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30.00 364,002,188.35
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 152,755.65 364,154,944.00
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 69,000.00 364,223,944,00
15/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 364,239,944,00
16/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 364,241,444.00
16/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 24,000.00 364,265,444.00
16/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,301.00 364,267,745.00
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BALANCE

16/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 456,000.00 364,723,745.00
16/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 115,550.00 364,839,295.00
16/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00] 364,848,295.00
16/01/2020 DEPOSITO |BC0A COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 364,849,295.00
17/01/2020 DEPOSITO IB(‘O.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 364,850,795.00
17/01/2020 DEPOSITO FBCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,500.00 364,86],295.00]
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,896.00 364,863,191.00
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 364,864,691.00)
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 48.62 364,864,739.62
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 232,100.00 365,096,839.62
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,045,534.97 366,142,374.59
17/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 172,550.00 366,314,924.59
17/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 366,327,924.59
17/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH ]INGR!‘ISOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 366,328,424.59

PAGO POR CONCEPTO DE ARRENDAMIENTO LOCAL

COMERCIAL Y ENERGIA ELECTRICA EN LA PROVINCIA DE
17/01/2020 CK # 2888 LUIS GERMAN DOMINGUEZ SANTIAGO, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2019, 26,000.00 366,302,424.59

SEGUN FACTURA NCF. NO.B1500000020 DE FECHA 30/12/2019.

SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH [INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 366,306,924.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 366,309,924.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 366,312,924.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 42,000.00 366,354,924.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,047.00 366,357,971.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 117,160.00 366,475,131.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 100,000.00 366,575,131.59
20/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 366,586,131.59
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20/01/2020 DEPOSITO  [BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 366,586,631.59
221012020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000,00 366,589,631.59
22/0172020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 132,000.00 366,721,631.59
221012020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,250.00 366,724,881.59
221012020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,550.00 366,726,431.59
22/0172020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 361,600.00 367,088,031.59
22/0172020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 87.550.00 367,175,581.59
22/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,500,00 367,179,081.59
2210172020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,00 367,179,581.59
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
22/01/2020 CK #2889  |JUAN CARLOS PUJOLS CONTRERAS zﬁigf;%scﬁﬁgssg&‘[?g;%ﬁgsgg(g;?zfg;éﬁmm‘ 8,000.00 367,171,581.59
SEGUN RELACION ANEXA.
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
22/01/2020 CK #2890  |RONNY CARLOS SEGURA CABRERA ;ﬁ‘;}:%%scc&“;‘;;;fﬁ;?ﬁ ﬁfLMDEESS;’E‘%':%Sg;:}E'm 5 8,000.00 367,163,581.59
SEGUN RELACION ANEXA.
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
22/01/2020 CK #2891  |JUAN DE JESUS DECENA DIAZ ;ﬁi}g&%ﬁ?&%ﬁ?gﬁ;g&% 35L$§52?L%€§;2E'2 - 8,000.00 367,155,581.59
SEGUN RELACION ANEXA.
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
SEGUN RELACION ANEXA.
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
22/01/2020 CK #2803 |JULIO JIMENEZ PERA EERNICR OO0 SRCRRVIIAR DXL EIREPACH BEE. 20, 8,000.00 367,139,581.59

MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020,

SEGUN RELACION ANEXA.
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FECHA

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.
MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020,
SEGUN RELACION ANEXA.

22/01/2020 CK #2894 DARVIN DIAZ PEREZ 8,000.00 367,131,581.59

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.
22/01/2020 CK #2895 LUIS MIGUEL CARRERAS GUZMAN MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 6,400.00 367,125,181.59

SEGUN RELACION ANEXA.

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.

22/01/2020 CK # 2896 AMBIORIS ENCARNACION CUEVAS MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 6,400.00 367,118,781.59
SEGUN RELACION ANEXA.
DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS

22/01/2020 CK # 2897 WILKINS ALEXANDER FELIZ CUEVAS N U R ML 8,000,00 367,110,781.59

MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020,
SEGUN RELACION ANEXA.

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
= = - . SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.
22/01/2020 CK # 2898 FERNANDO ARTURO GUZMAN CABRERA MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 8,000.00 367,102,781.59

SEGUN RELACION ANEXA.

‘DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
. SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.
22/01/2020 CK # 2899 JUAN PABLO CIPION NOVAS MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 6,400,00 367,096,381.59)

SEGUN RELACION ANEXA.

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
e e SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR.
22/01/2020 CK # 2900 JAIRO MANUEL GOMEZ SEGURA MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 8,000.00 367,088,381.59

SEGUN RELACION ANEXA.

DIETA ESPECIAL AL PERSONAL MILITAR QUE PRESTA SUS
. . a SERVICIOS COMO SEGURIDAD DEL DESPACHO DEL SR
22/01/2020 CK # 2901 GREGORIO ROSA ACEVEDO DEL ROSARIO MINISTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2020, 6,400,00 367,081,981.59

SEGUN RELACION ANEXA.

23/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00! 367,083,481.59
23/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00, 367,095,481.59
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FECHA el DESCRIPCION CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

CKADM

23/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,850.00 367,097,331.59
23/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,800,00 367,105,131.59
23/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,060.00 367,165,191.59
23/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 367,171,191.59
23/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 60,142.97 367,231,334.56
23/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 16,000.00 367,247,334.56
23/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500,00 367,247,834.56
24/01/2020 DEPOSITO IB(‘O.COLE(TORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 31,500.00 367,279,334.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 367,282,334.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 87,000.00 367,369,334.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,135.00 367,370,469.56/
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,750.00 367,380,219.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,740.00 367,382,959.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,255.00 367,386,214.56
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 401,404.15 367,787,618.71
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 457,148.62 368,244,767.33
24/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 90,100.00 368,334,867.33
24/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 17,000.00 368,351,867.33
24/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 368,352,367.33
AYUDA ECONOMICA A LA SRA. JULIA MARIA DEL LLANO
24/012020 CK # 2902 JULIA MARIA DEL LLANO FORASCEPI FORASCEPI, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020. 30,000.00 368,322,367.33
SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
(.‘OPITRIBUCION ECONOMICA PARA EL LEPROCOMIO NUESTRA
24/01/2020 CK #2903 LEPROCOMIO NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES SENORA DE LAS MERCEDES DE NIGUA, CORREPONDIENTE AL 20,000.00 368,302,367.33
MES DE ENERO 2020. SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
27/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 368,308,367.33
27/01/2020 DEPOSITO IB(‘O.(‘OLE(‘TORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 368,309,867.33
27/01/2020 DEPOSITO ]BCO.('OLE(TORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,500.00 368,314,367.33
27/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 99,000.00 368,413,367.33
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27/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 4,867.00 368,418,234.33
27/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,144,373.15 369,562,607.48
27/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 93,500.00 369,656,107.48
27/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,000.00 369,658,107.48
27/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 369,669,107.48
CONTRIBUCION ECONOMICA PARA SOLVENTAR LA DIFICIL
27/01/2020 CK # 5065 RAUL GREGORIO CALLE RAMIREZ f;,:,lé?ﬁf\%iisf :?::E?;:?: ﬂcngrlfs'g;sscc{iggﬂigicm 200,000.00 369,469,107.48
SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
CONTRIBUCION ECONOMICA PARA LA COMPRA DE 50
27/01/2020 CK #2904  |JUSTO PEDRO DE JESUS CASTELLANOS KHOURY gﬂ;ﬁﬁgggﬁ“ﬂﬁisols:’g]':iﬁz’é éﬁ)ﬁ?ﬁ%ﬁlﬁsgt}%o 75.000.00 369,394,107.48
CADA UNO. SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.
CK/ADM # PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No,
270112020 Pioncoss  |PCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA 21086060, POR CONCEPTO DE SERV. PADRON ELECTORAL 15,000.00 369,379,107.48
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 369,388,107.48
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000,00 369,391,107.43]
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 36,000.00 369,421,107.48|
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 2,474.00 369,429,581.&
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 ]69,449,0!].48'
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 7,605.00 369,456,686.48
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 501,222.92 369,957,909.40
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 129,600.00 370,087,509.40
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 11,000.00 370,098,509.40
28/01/2020 DEPOSITO  |BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000.00 370,099,509.40
29/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,500.00 370,101,009.40
29/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 370,107,009.40
290112020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 196,500.00 370,303.509.40'
29/01/2020 DEPOSITO  |BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 830,00 310,304.339.40]
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370,350,289.40

29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 45,950.00

29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,500.00 370,371,789.40
29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 12,000.00 370,383,789.40
29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 500.00 370,384,289.40|
29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 13,000.00 370,397,289.40
29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 139,400.00/ 370,536,689.40
29/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,250.00 370,539,939.40
29/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 9,000.00 370,548,939.40
30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 6,000.00 370,554,939.40
30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000,00 370,557,939.40
30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 21,000.00 370,578,939.40
30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 30,400.00 370,609,339.40
30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 295,102.02 370,904,441.42

30/01/2020 DEPOSITO BCO,COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 139,800.00 371,044,241.42

30/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 790,213.49 371,834,454.91

30/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 19,500.00 371,853,954.91

REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECC. DE
30/01/2020 CK # 2905 LISAURY PAMELA TEJEDA RAMIREZ ADM. DE BIENES Y SERVICIOS, RECIBOS DEL 3006 AL 3058. 150,036.81 371,703,918.10
SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.

31/0172020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,000.00 371,706,918.10
31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH IINGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 371,721,918.10
31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 85,500.00 371,807,418.10

31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 10,725.00| 371,818,1 4].1IJ|
31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 3,250.00 371.82],393.10]
31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 104,000.00 371,925,393.10

31/01/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 116,074.30, 372,041,467.40

31/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 15,000.00 372,056,467.40

31/01/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACION DIRECTA 1,000,00 372,057,467.40
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REPOSICION DE CAJA CHICA PERTENECIENTE A LA DIRECCION
31/01/2020 CK # 2906 NICOLE DE LA CRUZ GARCIA JURIDICA DE ESTE MINISTERIO DE HACIENDA, RECIBOS DEL 6,810.92 372,050,656.48
179 AL 195. SEGUN DOCUMENTACION ANEXA.

PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA TARJETA VISA
31/01/2020 E/D 01/01 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA CORPORATIVA CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 76,961.74 371,973,694.74
2019.

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA
31/01/2020 E/D 01/02 BCO. PETROCARIBE DE (PETROCARIBE) CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 1,989.11 371,971,705.63
2020.

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA
31/01/2020 E/D 01/02 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA DE (ARRENDAMIENTO CAFETERIA) CORRESPONDIENTES AL 1,756.11 371,969,949.52
MES DE ENERO 2020.

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA
31/01/2020 E/D 01/02 BCO. FONDO REPONIBLE DE (FONDO REPONIBLE) CORRESPONDIENTES AL MES DE 275.00 371,969,674.52
ENERO 2020,

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA
31/01/2020 E/D 01/02 BCO. FONDO REPONIBLE (1) DE (FONDO REPONIBLE 1) CORRESPONDIENTES AL MES DE 275.00) 371,969,399.52
ENERO 2020.

PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS POR LA

31/01/2020 E/D 01/03 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH EFUFNTF 2084. CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020

4,772,416.45 367,196,983.07

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA
31/01/2020 E/D 01/04 BCO. COLECTOR MH CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL FONDO 490,800.00 366,706,183.07
100, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2020,
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DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS

MAYOR GENERAL

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

CTAS. ENERO 2020
: DE/CK/ED/ . . i : el
FEC JES PCION CONCEPTO YE 0 EDITO 3A NCE
FECHA TR/ CK.ADM DESCRIPCIO CEPI DEBIT CREDI1 BALA
PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS
y g ey DIRECTOS POR TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUENTA NO.
31/01/2020 E/D 01/05 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH 010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE 15,775,419.82 382,481,602.89
AL MES DE ENER 2020.
PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1
(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA
: 7
31/01/2020 E/D 01/05 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH A LA (SUBCUENTA DE RECURSOS DIRECTOS) 15,775,419.82 366,706,183.07
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2019.
PARA REGISTRAR NOTA DE CREDITO POR CONCEPTO DE
31/01/2020 E/D 01/06 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH LIQUIDACION DE LOS CHEQUES NOS. 4945 Y 5042 DESTINADOS 0.86: 366,706,182.21
A JORNADA DE CAPACITACION DE CIFE, SEGUN DOC. ANEXOS.
PARA REGISTRAR NOTA DE DEBITO POR CONCEPTO DE
31/01/2020 E/D 01/07 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH LIQUIDACION DE LOS CHEQUES NOS. 4945 Y 5042 DESTINADOS 0.86 366,706,183.07
A JORNADA DE CAPACITACION DE CIFE, SEGUN DOC. ANEXOS.
BALANCE FINAL AL 31 ENERO 2020 32,192,714.80 21,851,043.86 366,706,183.07
CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACION y
wioD
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